2019年限制性股票激励计划第一个解锁期内，因124名激励对象的绩效评价结果为B或C，未能全额解除限售，公司

回购注销上述激励对象已获授但未解锁的限制性股票共计13,876股。 因24名激励对象离职，已不符合激励条件，公司回

购注销上述激励对象已获授但未解锁的限制性股票共计159,273股。根据《鸿合科技股份有限公司2019年限制性股票激

励计划（草案）》的相关规定，公司本次回购注销的股份数量总计173,149股，回购价格为17.94元/股。 回购注销后，公司

股本由236,454,451股调整为236,281,302股。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及回购资金来源

（一）回购原因及数量

1、个人业绩未达到完全解锁条件

根据《鸿合科技股份有限公司2019年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划（草案）》” ）的规定，

在考核期间，激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司统一进行回购注销。 2019年限制性股票激励计划第

一个解锁期内，鉴于124名激励对象绩效评价结果为B或C，经公司第二届董事会第三次会议审议，决定回购注销上述激

励对象持有的已获授但未解锁的部分限制性股票共13,876股。

2、原激励对象不符合激励条件

公司2019年限制性股票激励计划授予的激励对象24人离职，已不符合激励条件。 根据公司《激励计划（草案）》的

规定， 经公司第二届董事会第三次会议审议， 决定回购注销上述激励对象持有的已获授但未解锁的限制性股票共计

159,273股。

综上，公司本次回购注销的股份数量总计173,149股。

（二）回购价格

鉴于公司于2020年6月实施了2019年度权益分配方案，以总股本139,090,854股为基数，向全体股东每10股转增7

股。 根据《激励计划（草案）》中规定的调整方法和调整程序，经公司第二届董事会第三次会议审议，公司限制性股票回

购价格由30.49元/股调整为17.94元/股。

（三）回购资金来源

公司本次用于回购限制性股票的资金为自有资金，回购金额为本金加上银行同期存款利息之和3,150,970.65元。

三、验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次部分限制性股票回购注销导致公司注册资本减少的事项出具

了《鸿合科技股份有限公司验资报告》（天职业字[2021]14931号）。 本次回购注销完成后，公司股份总数由236,454,

451股变更为236,281,302股。

四、股份注销情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票回购注销事宜已于2021年4月20日

完成。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

五、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 139,206,068 58.87% -173,149 139,032,919 58.84%

1、高管锁定股 1,833,965 0.78% 0 1,833,965 0.78%

2、首发限售股 134,910,718 57.06% 0 134,910,718 57.10%

3、股权激励限售股 2,461,385 1.04% -173,149 2,288,236 0.97%

二、无限售条件股份 97,248,383 41.13% 0 97,248,383 41.16%

三、总计 236,454,451 100.00% -173,149 236,281,302 100.00%

注：因四舍五入原因，本表中各分项之和与合计可能存在尾差，最终以中国证券登记结算公司出具的数据为准。本次

限制性股票回购注销完成后，公司股本由236,454,451股调整为236,281,302股。公司股权分布仍具备上市条件，具体股

本结构情况，以本次回购注销后的股本为准。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事宜不影响公司2019年限制性股票激励计划的实施，不会影响公司管理团队的稳定

性，也不会对公司财务状况和经营业绩产生重大影响。 公司管理团队将继续勤勉尽责，保障股东的投资收益。

特此公告。

鸿合科技股份有限公司董事会

2021年4月20日

证券代码：603360� � �证券简称：百傲化学 公告编号：2021-022

大连百傲化学股份有限公司2020年年度股东

大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2021年4月20日

(二)� 股东大会召开的地点：大连市普湾新区松木岛化工园区沐百路18号大连百傲化学股份有限公司综

合楼三楼会议室

(三)� 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 11

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 149，936，764

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 57.3708

(四)� 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集。 董事长刘宪武先生因工作原因通过视频方式出席会议，副董事长王文锋先

生因工作原因未能出席会议，为方便会议召开，经半数以上董事共同推举，由董事刘海龙先生现场主持本次

股东大会。 会议的召集和召开程序、 出席会议人员资格及表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规

则》及《大连百傲化学股份有限公司章程》的有关规定。

(五)� 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席5人，董事王文锋先生、袁义祥先生、杨杰先生、刘岩先生因工作原因未能出席

本次会议；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 董事会秘书刘岩先生因工作原因未能出席本次会议；公司部分高管列席了本次股东大会。

二、 议案审议情况

(一)� 非累积投票议案

1、 议案名称：关于《公司2020年年度报告及摘要》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股

149,920,

664

99.9892 16,100 0.0108 0 0

2、 议案名称：关于2020年度董事会工作报告的议案

审议结果：通过